



Protokoll, styrelsemöte för Ås IF

Datum: 2016-09-01 Tid: 18.30-20 Plats: Kanslihuset

Närvarande: Lotta Wickenberg, Christina Ravald, Eva Lek Jansson och Anders Johansson

Mötets öppnande

Ordförande öppnade mötet.

Val av sekreterare för mötet

Christina Ravald valdes till sekreterare.

Val av justerare

Eva Lek Jansson

Godkännande av dagordningen

Dagordningen godkändes med tillägg av övriga frågor.

Föregående protokoll

Läggs till handlingarna

Ekonomi

Sista juli har vi ett positivt resultat på 168558. Jämförelse med året innan var -63 000.

Ett avtal med Swedbank är på gång vilket ger oss möjlighet att banka via servicebox och möjlighet till att beställa växelkassa. Vi informerar sektionstyrelserna. Eva formulerar detta. Eva har även tagit ut ett företagskort som ingår i det avtal vi har idag.

LOK-stöd är inrapporterat och godkänt. Skidsektionen har färre rapporterade träningstimmar än tidigare trots att verksamheten inte är mindre. Styrelsen uppmanar Skidsektionen att få till rapporteringen i tid och är komplett. Stöd för att få till administrationen kring detta via en app finns och Eva är behjälplig.

Arbetsgivarfrågor

Lönerevision är på gång under hösten.

Lotta deltar i ett seminarium om anställd personal för föreningar som anordnas av JH Idrott.

Anläggningsfrågor

28/8 genomfördes ett gemensamt möte för alla Ås IF:s sektioner. Idén är att ha en gemensam träningstid i hallen för allmän fysträning. Torsdagar kl 18-19. Förslagsvis ålder är 7-12/13 år. Anslås så snart upplägget är klart. Anders och Robert driver frågan.

Fördjupad översiktsplan – yttrande från klubben är inskickat.

Brukarråd – JK-hallen bjuder in till 14 september. Robert och Fredrik tillfrågas om de kan närvara.

Cafébod, Vad hände med Caféboden som var på gång? Eva kontaktar Bengt Gryckdal om lägesrapport.

Ett gemensamt anläggningsmöte genomfördes i 15/8. Lotta rapporterar om att bla frågor kring belysning togs upp. Viktigt att våra olika sektioner samordnar alla investeringsplaner.

Lotta kontaktar Jens Eriksson kring förfrågan om tomt Rösta 4:16 vid E14.

Datum för utbildning av hjärtstartare

Förslag 21/9 alt 26/9. Stina kollar om vi kan hålla till i församlingsgården.

Stjärnjakten – Ås IF har erbjudit medlemmar att delta vid utbildning i Umeå. Anders deltar.

Idékväll Krokoms kommun 29/9

Lotta och Eva deltar.

Övriga ärenden

Arbetsgrupp är på gång för att utreda Laget.se som alternativ till Idrotten online för administration av LOK-stöd och hemsida. Anders Toutin är sammankallande i gruppen och kommer att tillfråga personer från samtliga sektioner att vara med i gruppen.

Kostpolicy – intresseförfrågan har gått ut via Åsbygdens FB. Ännu inga svar. Styrelsen tillfrågar ett antal personer. Stina tillfrågar om de vill färdigställa den påbörjade policyn och utveckla ett arbetssätt för att nå ut i föreningen.

Mössor och pannband finns att beställa. 80 kr per mössa/pannband. Beställningarna tas upp gemensamt i lag eller grupper och beställs via kansliet@asif.se.

Nästkommande möte

3/10, 7/11 samt 14/12

Mötets avslutande



Sekreterare, Christina Ravald



Ordförande, Lotta Wickenberg



Justerare, Eva Lek Jansson